
Uchwała  Nr XLI/504/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 września 2006 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/246/2000 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 16 października 2000 r. w sprawie ustalenia stawki 
najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w wojewódzkich 
samorządowych jednostkach organizacyjnych Województwa Świętokrzy-
skiego oraz akceptacji wartości punktu. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zmianami ) oraz   Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 września 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2006 roku 
( Dz. U. Nr 177, poz. 1469 ) i § 2, pkt 2, § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

W uchwale Nr XVI/246/2000 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
16 października 2000 r. w sprawie ustalenia stawki najniższego wynagrodzenia 
pracowników zatrudnionych w wojewódzkich samorządowych jednostkach 
organizacyjnych Województwa Świętokrzyskiego oraz akceptacji wartości 
punktu w § 1 wyrazy: „ dla pracowników Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich  - 650,00 zł. ” zastępuje się wyrazami: „ dla pracowników 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  - 920,00 zł. ”.  
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                              
 
 
                                                                              Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
          Włodzimierz Jakubowski 
                                                                               
 



Uzasadnienie 
 
 

do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany 
uchwały Nr XVI/246/2000 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 
16 października 2000 r. w sprawie ustalenia stawki najniższego 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w wojewódzkich 
samorządowych jednostkach organizacyjnych Województwa 
Świętokrzyskiego oraz akceptacji wartości punktu. 
 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę 
budżetową, finansowaną przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego 
wykonującą zarząd drogami wojewódzkimi. 
Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pismem 
znak; ŚZDW-N-2/0s/1/2006 z dnia 16 sierpnia 2006 r. wystąpił  do Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o zmianę najniższego 
wynagrodzenia pracowników Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach oraz o przyjęcie propozycji kierownika jednostki określającej 
wartość jednego punktu. 
Nowe ustalenia regulaminowe co do wielkości najniższej płacy zasadnicze 
pozwolą ustalić rozpiętość wynagrodzeń zasadniczych i stworzyć możliwość 
awansowania pracowników nie powodując zmian w zatwierdzonym dla 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na rok 2006 
funduszu płac. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


